
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
oraz wprowadzenia zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 5, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) w zw. z obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2019 r. (M.P. z 2018 r. poz. 745) - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLV/299/2018 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień w tym podatku wprowadza się 
następujące zmiany :

1. W § 2 ust 2 wykreśla się : „oraz budowli”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 93ACC802-94D7-4BC7-A8D5-CDF515BE57D2. Podpisany Strona 1




